DECRETO N.º 4.213
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2004.

ALTERA A REDAÇÃO DE DISPOSITIVOS QUE ESPECIFICA DO REGULAMENTO ANEXO AO DECRETO N.º 4.125, DE 11 DE SETEMBRO DE 2003.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O artigo 9.º do Regulamento anexo ao Decreto n.º 4.125, de 11 de setembro de 2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 9.º As obras selecionadas na primeira etapa deverão ser enviadas à Secretaria Municipal de Cultura até o dia 05 de março de 2004, devidamente prontas para exposição, contendo no verso os canhotos de identificação que constam da ficha de inscrição.”

Art. 2.º O artigo 11 do Regulamento anexo ao Decreto n.º 4.125, de 11 de setembro de 2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 11. O Júri encaminhará à Comissão Organizadora a relação dos selecionados, as premiações e menções honrosas, se houver, até o dia 10 de março de 2004, acompanhada de ata circunstanciada lavrada na ocasião do julgamento.”

Art. 3.º O inciso II do artigo 14 do Regulamento anexo ao Decreto n.º 4.125, de 11 de setembro de 2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

“II – enviar para a segunda etapa de seleção, ou seja, até o dia 05 de março de 2004, os trabalhos indicados pelo Júri de Seleção e Premiação, em perfeitas condições, adequadamente identificados e embalados, nos termos deste Regulamento;”

Art. 4.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de fevereiro de 2004.

BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 20 de fevereiro de 2004.

ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento
1
1
PA.: 12329/2004-57
Publicado no Diário Oficial em: 21 /  02  /2004.

Formalização: AMF